
Bērnu estrādes studijas “Kukuragi” 
 

Bērnu estrādes studijas “Kukuragi” veidotāja, muzikālo projektu producente un 
nodarbību mentore ir Agnese Šīrante. 
 
Piecu darbošanās gadu laikā izdziedāts gan bērnu koncertos, gan konkursos, kur gan 
solisti, gan grupas startējuši ar labiem panākumiem gan Latvijā, gan ārzemēs!  Bērni 
ciemojušies gan Latvijas Televīzijā, gan TV3, gan Latvijas Radio 2, Radio 5, Skonto 
un citos audio-vizuālos medijos.  
  
Mūsu lielākais lepnums ir 2023.gadā saņemtā mūzikas ierakstu gada balva Zelta 
Mikrofons - kategorijā Labākais bērnu mūzikas albums 2022.gadā 
Albumā bērni ierakstos dziedāja kopā ar Lauri Reiniku, Marku Rivu, Ievu Sutugovu, 
Patrishu, Kasparu Markševicu, Mārtiņu Strodu ( Baritoni ) u.c.  
  
Šobrīd studijas bērni darbojas pie jaunā studijas bērnu dziesmu albuma ar Artūra 
Manguļa dziesmām! Albumā piedalīsies arī tādi mākslinieki kopā ar bērniem kā - Atis 
Zviedris, Dagnis Roziņš un Jānis Pētersons ( Citi Zēni ), Ainars Bumbieris, Grēta 
Grantiņa un Patrisha, kas abas ir Universal music mākslinieces u.c.  
  
Studijas bērniem ir skaists bērnu dziesmu repertuārs, ar kuru papildināt košus 
pasākumus uz lielām skatuvēm! Priekšnesumos vienmēr iespēja pieaicināt piedalīties 
arī citus Latvijā jau iemīļotus dziedātājus, un deju priekšnesumus, atkarībā no 
situācijas.  
 


